2017 年 10 月 19 日

お客様各位

株式会社サンクチュアリ

VRS DESIGN 製品パッケージ変更のご案内

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記の製品におきまして、製品パッケージを変更させて頂くことになりましたのでご案内

申し上げます。なお、仕様変更に伴うバーコード、型番、価格の変更はございません。 引き続き本品を

ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品】Damda Glide シリーズ、Native Diary シリーズ

バーコード 型番 商品名称

8809477682656  VR_I7NCSDLDG_GD VERUS Damda Glide for iPhone7 (Shine Gold)

8809477682663  VR_I7NCSDLDG_SV VERUS Damda Glide for iPhone7 (Light Silver)

8809477682670  VR_I7NCSDLDG_TN VERUS Damda Glide for iPhone7 (Steel Silver)

8809477682687  VR_I7NCSDLDG_RG VERUS Damda Glide for iPhone7 (Rose Gold)

8809477682694  VR_I7NCSDLDG_BL VERUS Damda Glide for iPhone7 (Deep Blue)

8809477682700  VR_I7NCSDLDG_YE VERUS Damda Glide for iPhone7 (Special Yellow)

8809477682717  VR_I7NCSDLDG_RD VERUS Damda Glide for iPhone7 (Crimson Red)

8809477683998  VR_I7NCSDLDG_SB VERUS Damda Glide for iPhone7 (Steel Blue)

8809477684162  VR_I7NCSDLDG_BK VERUS Damda Glide for iPhone7 (Black)

8809477682991  VR_I7PCSDLDG_GD VERUS Damda Glide for iPhone7 Plus (Shine Gold)

8809477683004  VR_I7PCSDLDG_SV VERUS Damda Glide for iPhone7 Plus (Light Silver)

8809477683011  VR_I7PCSDLDG_TN VERUS Damda Glide for iPhone7 Plus (Steel Silver)

8809477683028  VR_I7PCSDLDG_RG VERUS Damda Glide for iPhone7 Plus (Rose Gold)

8809477683035  VR_I7PCSDLDG_BL VERUS Damda Glide for iPhone7 Plus (Deep Blue)

8809477683042  VR_I7PCSDLDG_YE VERUS Damda Glide for iPhone7 Plus (Special Yellow)

8809477683059  VR_I7PCSDLDG_RD VERUS Damda Glide for iPhone7 Plus (Crimson Red)

8809477684049  VR_I7PCSDLDG_SB VERUS Damda Glide for iPhone7 Plus (Steel Blue)

8809477684254  VR_I7PCSDLDG_BK VERUS Damda Glide for iPhone7 Plus (Black)

8809477683356  VR_I7NCSGPND_BK VERUS Native Diary for iPhone7 (Black)

8809477683363  VR_I7NCSGPND_DB VERUS Native Diary for iPhone7 (Dark Brown)

8809477683370  VR_I7NCSGPND_RD VERUS Native Diary for iPhone7 (Wine)

8809477683554  VR_I7NCSGPND_BR VERUS Native Diary for iPhone7 (Brown)

8809477683387  VR_I7PCSGPND_BK VERUS Native Diary for iPhone7 Plus (Black)

8809477683394  VR_I7PCSGPND_DB VERUS Native Diary for iPhone7 Plus (Dark Brown)

8809477683400  VR_I7PCSGPND_RD VERUS Native Diary for iPhone7 Plus (Wine)

8809477683547  VR_I7PCSGPND_BR VERUS Native Diary for iPhone7 Plus (Brown)

【変更内容】

商品パッケージ

変更前 (紙パッケージ)

iPhone7  サイズ： 横 9.9cm× 縦 19.3cm×厚さ 1.9cm

iPhone7Plus サイズ：横 10.6cm×縦 20.8cm×厚さ 1.9cm

変更後 (プラスチックパッケージ)

iPhone7    サイズ：横 11.6cm×縦 19.6cm×厚さ 2.6cm

iPhone7Plus サイズ：横 11.6cm×縦 19.6cm×厚さ 2.6cm

【切り替え時期】

現仕様の在庫がなくなり次第、新仕様にて順次出荷となります。

以上